

Nr 128.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1915.
Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1915.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i
gällande bestämmelser angående förteckningar å lagfarter.*

(Lagutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

Genom en den 27 april 1915 dagtecknad proposition, nr 183, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogade utdrag av i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga följande förslag till

Lag

om ändring i gällande bestämmelser angående förteckningar å lagfarter.

Härigenom förordnas, att lagen den 27 juni 1896 angående ändring i vissa fall av tiden för insändande av förteckning å lagfarter skall upphöra att gälla, samt att 17 § i förordningen den 16 juni 1875 angående lagfart å fång till fast egendom skall erhålla följande ändrade lydelse:

För varje halvt år skall förteckning å sökta lagfarter upprättas av domaren å landet, särskilt för varje kommun, så ock av rätten i stad; skolandet inom en månad efter halvårets utgång ett exemplar av förteckningen sändas till vederbörande länsman eller stadsfiskal och ett

annat till häradsskrivaren eller den tjänsteman i stad, som har att för taxering upprätta fastighetslängd. Närmare föreskrifter om sådan förteckning meddelas av Konungen.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1916. Uppgift å lagfartsansökningar, vilka samma dag äro vilande på grund av beslut meddelat efter ingången av år 1911, skall enligt bestämmelserna i denna lag lämnas före utgången av januari månad 1916, men i övrigt skall vad i denna lag stadgas icke tillämpas beträffande lagfarter, som sökts å ting eller tingssammanträde, avslutat före den 1 januari 1916. I fråga om insändande och kungörande av förteckningar å lagfarter, beviljade å ting eller tingssammanträde, som avslutats före nämnda dag, skola förut gällande bestämmelser fortfarande äga tillämpning.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition blivit av riksdagen bifallen.

Stockholm den 19 maj 1915.

Med undersätlig vördnad.
